受文者：嘉義市政府衛生局發文日期：中華民國104年8月19日發文字號：澄高字第1040002570號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：1.第三屆消化醫學醫療照護國際研討會海報、2.第三屆消化醫學醫療照護國際研討會時程表
主旨：本院謹訂於104年9月6日（星期日）舉辦「第三屆消化醫學

醫療照護國際研討會（The 3rd International Conference

on Health Care Delivery in Gastroenterology）」，邀

請多位國內、外專家學者講授有關消化系醫療照護之相關議

題，敬邀 貴院有興趣同仁報名參與。

說明：

一、主辦單位：澄清綜合醫院中港分院、新光吳火獅紀念醫院。

二、時間：104年9月6日（星期日）8：30~16：20。

三、地點：澄清綜合醫院中港分院17樓國際會議廳。

四、參加對象：醫師、護理、醫事或其他人員。

五、報名名額：200名。

六、報名日期：即日起至104年8月31日止。

七、報名費用：免費。

八、報名方式：請至澄清醫院活動報名網頁（澄清醫院/中港首

頁/醫院訊息/活動報名）填寫資料或掃描研討會海報之QR

code連結活動報名網頁。

九、報名聯絡人：04-24632000轉53661/53660；洪祥齡組長/劉

慧美秘書；電子郵件：13164@ccgh.com.tw。

十、隨函檢附研討會海報乙張，敬請 惠予張貼。

十一、隨函檢附研討會時程表乙份。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

澄清綜合醫院中港分院 函地址：407台中市西屯區台灣大道四段966號承辦人：洪祥齡電話：0424632000#53661傳真：04-24635962電子信箱：6634@ccgh.com.tw

正本：衛生福利部國民健康署、基隆市衛生局、桃園市政府衛生局、臺北市政府衛生局、新竹市衛生局、高雄市政府衛生局、新竹縣政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、新北市政府衛生局、臺中市政府衛生局、南投縣政府衛生局、臺南市政府衛生局、雲林縣衛生局、屏東縣政府衛生局、嘉義市政府衛生局、花蓮縣衛生局、彰化縣衛生局、台東縣衛生局、嘉義縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、金門縣衛生局、福建省連江縣衛生局副本：

第2頁 共2頁